
CPL Serra Caiada <cpl.pmsc@gmail.com>

PREGAO ELETRONICO 025/2022 - SRP 
3 mensagens

Giullite Medeiros <giullite_medeiros@hotmail.com> 19 de setembro de 2022 18:57
Para: "cpl.pmsc@gmail.com" <cpl.pmsc@gmail.com>

BOA TARDE! 
estou entrando em contato para pedir maiores detalhamentos sobre os ITENS que vão participar do pregão: 
- a insulina que vocês solicitaram no ITEM 2 e 3 do edital a base de GLULUSINA são os mesmo produto? 
- a insulina do ITEM 4 não tem a descriminação da substancia ativa, esta correto assim? 
se vocês poderem me passar alguma referencia de todos os itens que estão no pregão, eu agradeceria para não
colocar valores errados 

Att Giullite Medeiros

84 99601-4033 caso queiram entrar em contato, esse numero tbm é WHATS

 

Enviado do Email para Windows

 

SERRA CAIADA EDITAL PREGÃO ELETRONICO-SRP 025-2022 - INSULINAS1.pdf 
795K

CPL Serra Caiada <cpl.pmsc@gmail.com> 20 de setembro de 2022 08:58
Para: Fabiana Termos <Sms.saude.serracaiadalc@hotmail.com>, "Sec. de Saúde" <secsaudeserracaiada@gmail.com>

Bom dia!

Segue pedido de esclarecimento referente ao pregão eletrônico 25/2022 (aquisição de insulinas). Tendo em vista se
tratar de dúvida intrinsecamente ligada ao  termo de referência, solicitamos que seja elaborada a devida resposta
para o questionamento, para que possamos prosseguir com o certame. Além disso, cabe ressaltar o caráter urgente
da resposta, uma vez que, o edital traz o prazo de dois dias úteis para a resposta, sob pena de suspensão do
certame. Portanto, solicitamos brevidade na resposta.

Atenciosamente,
Equipe de Pregão
Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN 
Telefone: 84 3293-0038

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SERRA CAIADA EDITAL PREGÃO ELETRONICO-SRP 025-2022 - INSULINAS1.pdf 
795K

Fabiana Termos <sms.saude.serracaiadalc@hotmail.com> 20 de setembro de 2022 15:24
Para: CPL Serra Caiada <cpl.pmsc@gmail.com>

Em resposta ao pedido de esclarecimento.

De: CPL Serra Caiada <cpl.pmsc@gmail.com> 
Enviado: terça-feira, 20 de setembro de 2022 08:58 
Para: Fabiana Termos <Sms.saude.serracaiadalc@hotmail.com>; Sec. de Saúde

https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=550986
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=fb458aaf56&view=att&th=18357c1e9833cdd8&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=fb458aaf56&view=att&th=1835ac34d2861fdc&attid=0.1&disp=attd&realattid=1835abf2b3ea0e2a2b31&safe=1&zw
mailto:cpl.pmsc@gmail.com
mailto:Sms.saude.serracaiadalc@hotmail.com


<secsaudeserracaiada@gmail.com> 
Assunto: Fwd: PREGAO ELETRONICO 025/2022 - SRP
 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

CamScanner 09-20-2022 15.28.pdf 
235K

mailto:secsaudeserracaiada@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=fb458aaf56&view=att&th=1835c24dd6ca2f13&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

